Innovation and new industries, Public and
Private Investment in R&D: Complementary Effects and Interaction with Productivity Growth, mis en ligne le 22 juillet 2010, URL : http://revel.unice.fr/eriep/index.html?id=3085.

10. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, “ניכוי עונתיות”, ירושלים יוני 2016, סיון תשע”ו גרסה 13.0.

בעיית פיקוח כוללת וחלוקת אחריות בין משרדי הממשלה:
כללי- אף על פי שהצהרונים פועלים בדרך כלל במבנה

שהמסגרת החינוכית פועלת בו בשעות הבוקר, ומתקיימת
בהם פעילות העשרה חינוכית, אין גוף ממשלתית המתווה
מדיניות כוללת בנושא זה, קובע נהלים ותנאים להפעלתם,

מפקח על יישומם ואוסף מידע בעניינם.
משרד החינוך- חוק פיקוח על בתי-ספר, התשכ”ט-1969,

איננו חל על מסגרות הפועלות אחרי שעות הלימודים ועל
כן משרד החינוך אינו מעורב כלל בהפעלה או בפיקוח
מסגרות אחר-צהריים, יוצאות דופן הן מסגרות המיועדות
לאוכלוסיות בסיכון, אשר מוגדרות כאשכולות 3-1 של
הלמ”ס )וכן לירושלים הנמצאת באשכול 4(. המשרד
החל להפעיל את תכנית ציל”ה בשנת לימודים תשע”ג
בעקבות החלטת ממשלה מספר 4088 ולאמץ את המלצות

בנוסף, ניתן לבחון
מודל תקצוב דיפרנציאלי עפ”י דירוג האשכול ובכך להקטין

7. אתר משרד הכלכלה והתעשייה.
8. מבקר המדינה, דוח שנתי 61ב לשנת 2010 ולחשבונות שנת הכספים 2009.

9. הצעת חוק לפיקוח על איכות המזון ולתזונה נכונה בצהרונים, התשע”ו-2016 של חברת הכנסת רחל עזריה וקבוצת חברי כנסת נוספים )פ/2914/20(